
110,000 20,000

施工時のガラス状態により施工時間が設定時間より前後する場合がございます。 予めご了承ください。

110,000 20,000

37,000 70,000 42,000 75,000 8,000 16,000

110,000 20,000

37,000 70,000 42,000 75,000 8,000 16,000

110,000 20,000

37,000 70,000 42,000 75,000 8,000 16,000

48,000 85,000 8,000 16,000

95,000 20,000

37,000 70,000 42,000 75,000 8,000 16,000

110,000 125,000 20,000

32,000 60,000 37,000 65,000 8,000 16,000

110,000 20,000

42,000 80,000 48,000 85,000 8,000 16,000

110,000 125,000 20,000

110,000 20,000

37,000 70,000 42,000 75,000 8,000 16,000

110,000 20,000

37,000 70,000 42,000 75,000 8,000 16,000

110,000 20,000

37,000 70,000 42,000 75,000 8,000 16,000

95,000 20,000

37,000 70,000 42,000 75,000 8,000 16,000

8,000 16,000

20,000

32,000 60,000 37,000 65,000 8,000 16,000

95,000

32,000 60,000 37,000 65,000

新規登録車両への施工

既存 フィルム施工なし 既存 フィルム施工あり

ドアガラス1枚 ドアガラス左右

リヤガラス1面

古いフィルムの剥離あり

納車済み車両への施工

フロントのみ リヤのみ

フロント＆リヤ一式

フロントのみ リヤのみ

フロント＆リヤ一式

 Audi A1 / Audi A1 Sportback

 Audi A3 Sportback / Audi S3 Sportback
 Audi A3 Sedan / Audi S3 Sedan

 Audi A4 / Audi A4 Avant / Audi S4 /
 Audi S4 Avant / Audi RS4 / Audi RS4 Avant
 Audi A4 Allroad

 Audi A5 / Audi A5 Sportback
 Audi A5 Cabriolet / Audi S5
 Audi S5 Cablioret / Audi RS 5

 Audi A6 / Audi A6 Avant / Audi A6 Allroad
 Audi S6 / Audi S6 Avant / Audi RS6 Avant

Price List : AJS Car Film Protection

車両モデル

 Audi A7 Sportback / Audi S7 Sportback
 Audi RS7

　Audi A8 / Audi S8

　Audi R8 / Audi R8 Spyder

80,000

80,000

95,000

95,000

95,000

　Audi TT / Audi TTS / Audi TT RS

95,000

42,000 80,000

　Audi Q3 / Audi RSQ3

　Audi Q5 / Audi SQ5

　Audi Q7 / Audi Q8 / e-tron

備考

　Audi Q2

80,000

95,000

95,000

95,000

95,000


